

color stories ApS
Tousvej 54, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 67 48 30

Årsrapport

11. september 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Frederik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. september 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	color stories ApS Tousvej 54 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 67 48 30
	Regnskabsår: 11. september 2020 - 30. september 2021
Direktion	Frederik Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af maling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 90 t.kr. pr. 30. september 2021. Selskabets ledelse påtænker i det nye regnskabsår, at gennemføre en kapitalforhøjelse, der vil inddække den negative egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/9 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-111.106
1 Personaleomkostninger	-18.231
Driftsresultat	-129.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449
Resultat før skat	-129.786
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-129.786
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-129.786
Disponeret i alt	-129.786

Balance

Aktiver	30/9 2021
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.901
Tilgodehavender i alt	<u>1.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.901</u>
Aktiver i alt	<u>1.901</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-129.786</u>
Egenkapital i alt	<u>-89.786</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>81.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.687</u>
Passiver i alt	<u>1.901</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.786	-129.786
	40.000	-129.786	-89.786

Noter

11/9 2020
- 30/9 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.164
Andre omkostninger til social sikring	1.067
	18.231

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	449
	449

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.